
ćšìâ 

a„,,r× až aa? ,ae 

rat 

Rámcová Smlouva 
Smlouva o Zpracování a ochraně osobních údajů 

které níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany: 

S - CARE S. r. o. 
Se sídlem Semily, Husova 4, 513 Ol 
IČ; 25296256, DIČ; CZ25296256 
Zapsaná V obchod. rejstříku Ved. Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13841 
jednající Radoslavou Pěničkovou, jednatelkou 
na Straně jedné (dále jen ,, prodávající “ nebo též ,, Zpracovatel “)

8 

Domov bez hranic Rumburk, p. o. 
se sídlem U Stadionu 1425/3, 408 Ol Rumburk 
IČ; 47274549 
Zapsaná pod Spisovou značkou Pr 480, vedená u Krajského soudu V Ústí nad Labem 
zastoupená JUDI. Ludmilou Šlechtovou, ředitelkou 
na Straně druhé (dále jen ,, kupující nebo též Správce “) 

V ı CAST I. 
Rámcová smlouva 

I. 

Předmět smlouvy 
Prodávající Se v období od 1. června 2020 zavazuje dodávat kupujícímu výrobky zdravotnického 
materiálu a inkontinence (dále též jen ,,zboží“) za podmínek uvedených V této Smlouvě a 
specifikované v jednotlivých potvrzených objednávkách, ve kterých bude zboží blíže určeno, 
Zej ména co do druhu, množství, termínů a místa plnění. Kupující Se zavazuje zboží za dohodnutých 
podmínek od prodávajícího odebírat a hradit prodávajícímu kupní cenu Zboží. 

II. 

Uzavírání dílčích kupních smluv 
l. Kupující vystaví písemnou objednávku na dodání Zboží. Kupující je povinen V rámci každé Své 

objednávky uvést minimálně tyto údaje: 
a) označení kupujícího (obchodní firma, IČ, DIČ, Sídlo, údaj O zápisu do obchodního 

rejstříku včetně Spisové Značky) a jeho kontaktní údaje 
b) označení prodávajícího (obchodní firma, IČ, DIČ, Sídlo, údaj O zápisu do obchodního 

rejstříku včetně Spisové značky)
4 

c) číslo objednávky 
d) označení a Specifikace objednávaného zboží 

ü S-CARE S.r.o. 9* Tel: +420 481 624 094 *“ ÍČ: 252%25ć 9 D!Č: CZ25296256 “ Spoěecňostje Zapsáno v obchodním 
Husovo 4. 513 OI Semřìy. České repubiško Score~@Scc:ıre.Cz rejsiñku vedeném u Krajského soudu v Hradci Króšové, Oddä C. vložka E84?



45 mv 

..

Š É W žřiíi É n 
§13? 

vr 
e) množství objednávaného zboží 
Í) cena objednávaného zbozi 
g) místo plnění 
h) datum vystavení obj ednávky, podpis osoby oprávněné jednat jménem kupujícího, která je 

zapsána V obchodním rejstříku, nebo zástupce kupujícího. 

Písemná forma objednávky je zachována, je-li zaslána prodávajícímu poštou, doručena do sídla 
prodávajícího osobně nebo je-li prodávajícímu zaslána elektronickou poštou na adresu 
Pľ0đàVfljÍ<=Íh0= 

3. Kupující je vázán Svou písemnou objednávkou po dobu 20-tí pracovních dnů ode dne odeslání 
objednávky prodávajícímu. 

4. Dílčí kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy písemný souhlas prodávajícího S objednávkou 
(tzv. potvrzení objednávky do 24 hodin po obdržení objednávky) dojde kupujícímu (dále jen 
,,dílčí kupní smlouva“). Písemná forma souhlasu prodávajícího S objednávkou (tj. potvrzení 
objednávky) je zachována, je-li Souhlas prodávajícího kupujícímu zaslán poštou, doručen 
osobně do sídla kupujícího, nebo elektronickou poštou na adresu kupujícího uvedenou v 
objednávce. 

5. Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží podle uzavřených dílčích kupních smluv. Každý 
Smluvní vztah, založený dílčí kupní Smlouvou, se řídí touto Smlouvou a obchodními 
podmínkami v ní uvedenými, není-li v dílčí kupní Smlouvě výslovně dohodnuto jinak. 

III. 
Cena a platební podmínky 

l. Kupní cena objednaného zboží bude stanovena dle ceníku prodávajícího platného V den 
potvrzení objednávky. Prodávající je oprávněn změnit ceník v případě změn výrobce o více 
než 5% a při změně Sazby DPH. Za změnu ceníku se nepovažují prodejní akce za zvýhodněnou 
cenu, promo akce nebo přiznaný rabat. 

2. Příslušnou sazbu daně, platnou V okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění, vyúčtuje 
prodávající kupujícímu Spolu S cenou zboží a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu zboží včetně DPH ve lhůtě splatnosti. 

3. V ceně zboží je zahrnuta í cena dopravného, které zajišťuje prodávající do místa plnění, je-li 
toto místo plnění na území Ceské republiky. 

4. Kupní cenu za zboží včetně DPH, je kupující povinen uhradit na účet prodávajícího ve lhůtě 
splatnosti, která činí 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu prodávajícího. 

5. V případě prodlení kupujícího S úhradou se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu zákonný 
úrok Z prodlení Z dlužné částky (tj. Z částky včetně DPH) za každý den prodlení. Mimoto je 
prodávající oprávněn pozastavit plnění dodávek zboží kupujícímu (a to i V případě, že již dílčí 

S-CARE SLO. ˇ 
fr Tel: +420 481 624 094 tě IČ: 252?é25ó - D\Č: CZ25296256 - Spolecñostje Zopsćncı v obchodním 

Husovo 4, Sl 3 Oí Semšíy, Ceské republika s<:cre@Score.cZ rejstñku vedeném u Krošského Soudu v Hrccícì Králové, Oddíl C, vložku \3B4l



„ 

ł12\'ř`ì4,"' ffl 4 
`

_ 
... . 

‰ż§”' '” 
. 

lës. Š Š 
'Š 

kupní smlouva byla uzavřena ~ tj. prodávající potvrdil kupujícímu jeho obj ednávku) až do doby 
úplného vyrovnání všech splatných závazků kupujícího vůči prodávajícímu, případně je 
prodávající oprávněn jednostranně od uzavřené dílčí kupní Smlouvy odstoupit. 

IV. 
Místo a doba plnění 

Nebude-li dohodnuto jinak, činí dodací doba zboží 10 pracovních dnů ode dne uzavření di 
kupní Smlouvy (tj. ode dne potvrzení objednávky). Zboží bude dodáváno kupujícímu 
V pracovních dnech.

~ 
)-Il O‹ ìix 

Místem plnění je adresa kupujícího, není-li dohodnuto v dílčí kupní smlouvě jinak. 

Pro převzetí zboží platí postup dle § 451 Zákona č. 90/2012 Sb., Obchodního zákoníku ve znění vvı pozdej sich předpisů. 

V. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží V souladu S ustanoveními této Smlouvy a 
ıvr uzavřenýrni dılcımi kupními smlouvami. 

Prodávající zajistí balení zboží způsobem obvyklým pro daný druh zboží. V případě, že půjde 
O vratné obaly, zavazuje se prodávající vratné obaly odebrat zpět, vystavit daňový dobropis a 
vrátit kupujícímu cenu vratných obalů. 

Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (potvrzenou objednávku) předáním zboží 
kupujícímu nebo jím označenému příjemci Spolu S řádným dodacím listem. Kupující je povinen 
zboží od prodávajícího převzít a jeho převzetí písemně potvrdit na dodacím listu. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího, 
resp. okamžikem, kdy je kupujícímu umožněno se zbožím nakládat. 

Případné reklamace musí být prodávajícímu písemně oznámeny bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Budou řešeny po dohodě obou smluvních stran, zejm. výměnou zboží, 
doplněním chybějícího množství nebo vrácením kupní ceny (dobropisem na příslušnou částku, 
zaslanou na účet kupujícího). 

Výhrada vlastnictví - vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny 
v plné výši. 

e S CARE S.r.o. Š Yet: +420 481 624 094 tá lČ: 25296256 0 DKŽÍ: CZ25296856 ~ Spotecňostie zapsáno v obchodním 
Husovo 4. 53 3 03 Semšly, Česká republiku S<:oťe@Score.cz rejstříku vedeném U Krajského soudu v Hradci Króíovê, oddâ C, vìožko 13842.



S“
_ˇ 

” I v " "Š W. Qšav çžžtžš 

VI. 
Záruka za jakost a reklamace vad 

Nebude-li V dílčí kupní smlouvě uvedeno jinak, prodávající poskytuje na dodané zboží Zámku 
V trvání 24 měsíců ode dne jejich dodání kupujícímu. 

V případě dodání plnění se Zjevnými vadami, je kupující povinen tyto označit V dodacím listu. 
V případě jiných či skrytých vad uplatní kupující vady písemnou reklamací ve lhůtě 
poskytnuté zámky. ' 

Prodávající neodpovídá za poškození a vady Zboží, které byly způsobeny nevhodným 
skladováním, nevhodnou manipulací nebo jiným následným poškozením. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve 

vv/ Znění pozdejsıch předpisů. 

Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat O změnách bankovního Spoj ení, změnách 
ve skutečnostech zapisovaných do obchodního rejstříku a jiných skutečnostech, významných 
pro plnění závazků Z této Smlouvy a Z jednotlivých dílčích kupních smluv. 

Tato smlouva je Závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. Je uzavřena na dobu 
neurčitou S výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi. Pokud bude i po uplynutí výpovědní doby 
existovat uzavřená dílčí kupní smlouva, která dosud nebyla splněna, jsou smluvní strany 
takovou dílčí kupní smlouvou nadále vázány a platí pro ni též veškerá ujednání této rámcové 
smlouvy, nebude-li V dílčí kupní Smlouvě ujednáno jinak. 

žv S~CARE S.r.O, s* Teš: +4201ì8l ó2»$ 094 ě lČ: 25296256 * DtČ: CZ25296256 ~ Spolecňostje zapsáno v obchodním 
Husova É, 513 03 Semily. České repubłăkcı score@scofe.cZ re§St‰ vedeném U Krajského Soudu V Hradci Krćtové. oddíl C, vložka l384ì



.fážë 

-.^'...‹ , LW; 

v ' M z V 
.„ na

Š Žít“ 

V ı CAST II. 
Smlouva O zpracování a ochraně osobních údajů 

Preambule 
Zpracovatel se Správcem zároveň S touto smlouvou O zpracování a ochraně osobních údajů 
uzavírají tohoto dne rámcovou kupní smlouvu specifikovanou výše V části I. (dále jen 
„rámcová Smlouvcť), na jejímž základě dodává Zpracovatel Správci V souladu S jeho 
objednávkami léčivé přípravky, léčebné a ortopedické pomůcky, a to za účelem plnění 
Smlouvy O výdeji léčivých prostředků a léčiv ve smyslu zákona č. 48/1997 Sb., O veřejném 
zdravotním pojištění, zákona č. 268/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o 
zdravotnických prostředcích a dalších právních předpisů platných pro oblast veřejného 
zdravotního pojištění, kterou má Zpracovatel uzavřenou S příslušnou zdravotní 
pojišťovnou. Za účelem plnění smlouvy o výdeji léčivých prostředků a léčiv zpracovává 
Zpracovatel některé osobní údaje O klientech Správce. 

Zpracovatel prohlašuje, že je jakožto distributor zdravotnických pomůcek oprávněn 
zpracovávat osobní údaje o zdravotním stavu fyzické osoby v souladu S článkem 9 odst. Z 
písm. h) nařízení Evropského parlamentu a Rady EU ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen ,,GDPR“), neboť má V Současné době se zdravotní pojišťovnou uzavřenu 
Smlouvu O výdeji léčivých prostředků a léčiv ve smyslu zákona č. 48/1997 Sb., O veřejném 
zdravotním pojištění, zákona č. 268/2014 Sb., ve znění pozdějších přepisů, O 
zdravotnických prostředcích a dalších právních předpisů platných pro oblast veřejného 
zdravotního pojištění, a zároveň zpracování údajů O zdravotním stavu V Souvislosti 
S výdejem léčivých přípravků, léčebných a ortopedických pomůcek je ze Strany 
Zpracovatelé nezbytné pro poskytování zdravotní péče ve smyslu článku 9 odst. 2 písm. h) 
GDPR, jež spočívá v dodání zdravotnické pomůcky či léčiva příslušné fyzické osobě na 
základě předloženého poukazu na lecebnou a ortopedickou pomůcku (prıpadně receptu) 
vystaveného na jméno této fyzické osoby. 

Čıánøk I. 
Základní ustanovení 

Předmětem této Smlouvy je závazek Zpracovatelé zpracovávat pro Správce osobní údaje, 
které mu poskytne Správce V souvislosti S rámcovou kupní Smlouvou. Zpracovatel se tedy 
na základě této Smlouvy zavazuje zpracovávat pro Správce osobní údaje, které Správce 
získal v souvislosti se Svou podnikatelskou činností, kdy se jedná zejména o osobní údaje 
klientů Správce. 

Zpracováním osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich 
Shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 
blokování a likvidace S využitím manuálních a automatizovaných prostředků V rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného plnění rámcové kupní smlouvy. 

Q S-CARE S r o ř Yet: +420 481 624 094 É !Č: 25296256 * DIČ: CZ25'29ó25ó = Spolecnost je zoıosćno V obchodním 
Husovo /$ D13 Oì Semíìy, České republika Scoťe@S~cor=e.Cz rejstmı vedeném u Krajského Soudu V Hradci Wćnžové, Oddâ C. vtožko 13843



Q?

A mi Q, I
í 

tísni Š 
;ˇv*^Ä‹`“v..›‹.‹x `‹. 

‹ O‹
‹ Tato smlouva reaguje na novelizace V oblasti ochrany osobních údajů, pri emz upravuje 

základní povinnosti a technicko-organizační opatření k zajištění ochrany osobních údajů, 
jež byly předány Zpracovateli ke zpracování za účelem výdeje léčiv, léčebných a 
ortopedických pomůcek. 

Osobním údajem se dle platných právních předpisů rozumí veškeré infonnace O 
identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (dále jen „Subjekt údajů“); 
identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo 
identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační 
číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, 
genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo Společenské identity této fyzické osoby. 
Správce opravňuje Zpracovatelé po dobu tn/ání rámcové kupní smlouvy ke zpracování 
osobních údajů klientů Správce, jejichž zpracování je nezbytné pro řádné plnění rámcové 
kupní smlouvy, a to V následujícím rozsahu: 

(a) jméno a příjmení; 
(b) číslo pojištěnce; 
(c) adresa bydliště; 
(C1) P0đPiS; 
(e) kód diagnózy; 
(Í) druh, počet a označení poskytované léčebné a ortopedické pomůcky; 

Zpracovatel je oprávněn zpracovávat i další osobní údaje, jež mu budou předány ze strany 
Správce nebo poskytnuty subjektem údajů za účelem řádného plnění rámcové kupní 
smlouvy. 

Osobní údaje musí být ve vztahu k subjektu údajů zpracovány korektně a zákonným a 
transparentním způsobem. Osobní údaje musí být Shromažďovány pro určité, výslovně 
vyjádřené a legitimní účely, přičemž musí být shromážděny pouze přesné osobní údaje, a 
to v rozsahu přiměřenému účelu. 

Zpracovatel je povinen zpracovávat osobní údaje klientů Správce toliko pro účely výdeje 
léčivých přípravků, léčebných a ortopedických pomůcek dle rámcové kupní smlouvy. 

Zpracovatel je povinen při Zpracování osobních údajů, které mu budou poskytnuty ze 
strany Správce, postupovat v souladu S touto smlouvou, interními předpisy Správce, 
S nimiž byl Zpracovatel seznámen, jakož i veškerými právními předpisy platnými pro 
oblast ochrany osobních údajů. 

Zpracovatel uchovává předané osobní údaje V listinné podobě i elektronické podobě 
ukládáním na nosiče. 

vž S-ĹARE S f o Teš: +42Ö Iiâì 624 G94 st lČ: 25296256 “ DIČ: CZ25296256 - Spolecnost je zapsán-O V obchodním 
Husovo 4 5l 3 Oì Semiřy. Česká repoblško Sccre@Score.<:Z rejstñku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Krćšové, odďì C. vložka 13845



AŠ 

ga, 
V Win; až řgfrřteflŽÉ 

Čıánøk II. 
Prohlášení správce 

Správce prohlašuje, že je správcem osobních údajů podle příslušných ustanovení právních 
předpisů vztahujících se k problematice ochrany osobních údajů. 

Správce prohlašuje, že osobní údaje jsou Správcem shromažďovány a zpracovávány 
V souladu správními předpisy, jsou přesné, odpovídají stanovenému účelu a jsou 
shromažďovány a zpracovávány pouze V rozsahu nezbytném pro naplnění účelu. 

Správce dále prohlašuje, že je oprávněn pověřit Zpracovatelé zpracováváním osobních 
údajů ve smluvně stanoveném rozsahu, za smluvně stanoveným účelem a na dobu ve 
smlouvě stanovenou. 

Správce prohlašuje, že se seznámil V základním rozsahu S interními mechanismy 
zpracování osobních údajů Zpracovatelem, přičemž má za to, že Zpracovatel poskytuje 
V souladu S právními předpisy k okamžiku uzavření této Smlouvy dostatečné Záruky 
řádného Zabezpečení jím zpracovávaných osobních údajů, a to v podobě přijatých 
vhodných technických a organizačních opatření. 

Článek III. 
Základní práva a povinnosti smluvních stran 

Správce a Zpracovatel postupují při nakládání S osobními údaji V souladu se stěžejními 
zásadami stanovenými pro zpracování osobních údaj ů, jimiž jsou zejména: 

a) zásada zákonnosti, korektnosti a transparentnosti; 
b) zásada účelového omezení; 
c) zásada minimalizace osobních údajů; 
d) zásada přesnosti zpracovávaných osobních údajů; 
e) zásada omezení doby uložení osobních údajů; 
Í) zásada integrity a důvěmosti Z hlediska zabezpečení osobních údajů. 

Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje výše uvedených kategorií subjektu 
údajů pouze na základě doložených pokynů Správce a v rozsahu souladnérn S pokyny 
Správce, jakož i rámcovou kupní smlouvou. 

Zpracovatel V souladu S právními předpisy přijal veškerá vhodná technická a organizační 
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí 
i po ukončení zpracování osobních údajů. Těmito opatřeními se rozumí například: 
Schopnost zajistit integritu, důvěryhodnost, transparentnost, dostupnost a odolnost systémů 
a Služeb Zpracování osobních údajů; prostory, ve kterých budou osobní údaje 
zpracovávány, budou mechanicky a elektronicky zabezpečený alarmem. 

S-CARE S r O 'É Tei: +423 481 624 094 É KČ: 2529ó25ć 0 DiČ2: CZ25296256 “ Spolecnost je Zapsáno V obchodním 
usovcı á Sl 3 Ol Semìty, České republika Score@Scc're.cz rejsíñku vedeném U Krajského Soudu v Hradci Króžové. odcíi C. vložku 1384i



ŇQŠPJIÉ 

ft“ 

is 

"str « ˇ f › 'řeč M “
^ 

andi? šanøflfi iw „. Š, 

Zpracovatel je povinen zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko- 
organizačni opatření k zajištění ochrany osobních údajů V souladu S právními předpisy, 
přičemž zajišťuje, kontroluje a odpovídá za: 

a) plnění doložených pokynů pro Zpracování osobních údajů osobami, které mají 
bezprostřední přístup k osobním údajům; 
b) zabránění přístupu k osobním údajům a k prostředkům pro jejich zpracování ze 
Strany neoprávněných osob; 
c) zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či 

vymazání záznamů obsahujících osobní údaje; 
d) opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány. 

V oblastí automatizovaného zpracování osobních údajů je Zpracovatel v rámci opatření 
podle předchozího odstavce povinen také: 

a) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby; 
b) zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro automatizovaná 
zpracování osobních údajů měly přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto Osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění 
zřízených výlučně pro tyto osoby; 
c) pořizovat elektronické Záznamy, které umožní určit a ověřit, kdy, kým a Z jakého 
důvodu byly osobní údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány; 

vr vo 
d) zabránit neoprávněnému pristupu k datovým nosicum, jež obsahují osobní údaje. 

Vedle těchto opatření Zpracovatel vydá bezpečnostní směrnici upravující organizační a 
technická opatření a postupy a S nimi spojené povinnosti zaměstnanců, jejichž účelem je vv 
zajisteni bezpečnosti zpracovávaných osobních údajů. 

Veškerá výše uvedená opatření bude Zpracovatel zachovávat po celou dobu trvání této 
smlouvy. 

Z racovatel se zavaZu'e zachovávat mlčenlivost o z racovávan'ch osobních úda'ích Y z 

jakož 1 o bezpečnostních opatřeních přijatých k zajištění ochrany osobních údajů, a to 1 

po skončení tohoto smluvního vztahu. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje rovněž na 
jakékoliv další osoby, jež Zpracovatel pověřil zpracováváním předaných osobních údajů. 
Zpracovatel prohlašuje, že zavázal nebo zaváže veškeré jeho zaměstnance a další případné 
Zástupce, kteří zpracovávají osobní údaje nebo u Zpracovatelé přicházejí do styku 
S předanými osobními údaji, povinností (trvající i po skončení zaměstnání nebo 
příslušných prací) zachovávat mlčenlivost o osobních udajıch O bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údaju.0 

Q) 

S osobními údaji poskytnutými Správcem je oprávněn nakládat toliko Zpracovatel, a to 
v rozsahu nezbytném pro plnění jeho smluvních povinnosti. Zpracovatel není oprávněn 
poskytovat jakýmkoliv jiným subjektům osobní údaje, jež mu byly předány Správcem, 

si S-CAQE S r o Q* tel: +420 158! 624 G94 2% IČ: 25296256 “ DłČ: CZ2529ó25ć ~ Soolecñosřie Zapsáno V obchodním 
Husovo 4 513 OI Semšty, České repobšiko Score@Scošˇe.<:Z rejstñku vedeném U Krajského Soudu V Hradci Kréëové, oddñ C, vložku 1384“



aa ěťwıą _ gaz 

ledaže se `edná o lnění zákonné ovinnosti nebo ožádal-li Z racovatel ísemně oP 
povolení k zapojení jiného zpracovatele do zpracování osobních údajů ve smyslu odstavce 
8 tohoto článku. 

Zpracovatel dále není oprávněn osobní údaje zveřejňovat, šířit, či předávat dalším osobám, 
mimo osob poskytujících subdodavatelské Služby Správci. Zpracovatel je povinen písemně 
žádat Správce o povolení před každým takovým zapojením jiného zpracovatele 
(subdodavatele) do zpracování osobních údajů. Správce povolí zapojení dalšího 
zpracovatele do zpracování osobních údajů vydáním písemného souhlasu. Pakliže nebyl 
takový Souhlas Správcem vydán, dalšího zpracovatele nelze zapojit do zpracování 
osobních údajů. Vydá-li Správce Souhlas se zapojením dalšího zpracovatele do Zpracování 
osobních údajů, odpovídá Zpracovatel za plnění této Smlouvy jako by zpracování prováděl 
sam. 
Pakliže Zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité 
činnosti zpracování, musí Zpracovatel Zajistit, aby tomuto dalšímu zpracovateli byly 
uloženy na základě smlouvy Stejné povinnosti vztahující se k oblasti ochrany osobních 
údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě - zejména je nezbytné, aby další zpracovatel 
poskytl dostatečné záruky, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních 
opatření tak, aby zpracování naplňovalo požadavky příslušných právních předpisů. 

Zpracovatel vydáním svých vnitřních směrnic, případně prostřednictvím zvláštních 
smluvních ujednání, zajistí, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou zpracovávat 
osobní údaje na základě smlouvy se Zpracovatelern, budou zpracovávat osobní údaje 
pouze za podmínek a v rozsahu Zpracovatelem stanoveném a odpovídajícím této smlouvě 
uzavírané mezi Zpracovatelem a Správcem a právním předpisům pro oblast ochrany 
osobních údajů, zejména bude sám (a závazně uloží i těmto osobám) zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo Zabezpečení osobních údajů, a to i pro dobu po skončení zaměstnání nebo 
příslušných prací. 

Zpracovávané osobní údaje jsou Zpracovatelem uchovávány pouze po dobu ne delší, než 
je nezbytná pro účely, pro které jsou zpracovány. Osobní údaje, jejichž uchování vyžadují 
právní předpisy (např. zákon o archivnictví, zákon O účetnictví, zákon O daních Z příjmů 
apod.) se uchovávají po dobu stanovenou V příslušných právních předpisech. Jednotlivé 
retenční doby stanoví zvláštní vnitřní předpis Zpracovatelé. 

Zpracovatel je povinen zajistit náležité zabezpečení osobních údajů předaných 
Zpracovateli Správcem pro účely výdeje léčivých přípravků, léčebných a ortopedických 
pomůcek, popřípadě pro jiné ujednané účely, a to S přihlédnutím ktechnologiím 
dostupným V době zpracování osobních údajů, jakož i ktechnologickému rozvoji. 
Zpracovatel je Zejména povinen dodržovat výše specifikované zásady zpracování osobních 
údajů, zamezit přístupu k předaným osobním údajům neoprávněným osobám a zajistit 
ochranu předaných osobních údajů před jejich neoprávněným únikem. Zpracovatel je 
povinen Správci neprodleně oznámit veškeré případy porušení zabezpečení osobních údajů 

S-CARE S r O 
_ 

* Tel: +420 êñl 624 094 5? SČ: 252%25ć ° DIČ: CZ25296256 - Społecñostje Zapsáno v obchodním 
Husovo 4 513 01 Semily, České republika Score@Scofe.cZ rejstñku vedeném u Krajského Soudu V Hradci Krétové, oddíl C, vložka 138-ti



` 
i 

Ý“ Pr“ ~ 
' É" 

łz Žaøz 
ŠJ? 

předaných Správcem a učinit okamžitě po zjištění takového incidentu veškeré kroky pro 
zajištění nápravy. Zpracovatel je dále povinen být S ohledem na povahu zpracování a 
informace, které má k dispozici, nápomocen Správci zejména při ohlašování případů 
porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu, při Oznamování případů porušení 
zabezpečení osobních údajů subjektu údajů, při provádění posouzení vlivu na ochranu 
osobních údajů a při konzultaci Správce S dozorového úřadu, která předchází zpracování 
tehdy, kdy Z posouzení vlivu na ochranu osobních údajů Vyplývá, že by dané zpracování 
mělo za následek vysoké riziko. 

Smluvní strany se Zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost a 
podklady pro Zajištění bezproblémové a efektivní realizace této smlouvy, a to Zejména v 
případě jednání S Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo S jinými veřejnoprávními 
orgány. 
Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, 
že byly splněny povinnosti stanovené vtéto smlouvě, jakož i příslušných právních 
předpisech. Správce je oprávněn kdykoli zkontrolovat v místě sídla Zpracovatelé 
dodržování této smlouvy, jakož i právních předpisů vztahujících se k ochraně osobních 
údajů. Zpracovatel se zavazuje umožnit Správci Zkontrolovat plnění jeho povinností 
rovněž prostřednictvím externího auditora pověřeného Správcem. 

Zpracovatel se zavazuje, že bude zohledňovat povahu zpracování, bude Správci 
nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, a to za 
účelem Splnění Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subj ektu údajů dle 
příslušných právních předpisů, jakož i plnění dalších Správcových povinností. 

Článek IV. 
Trvání Smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání spolupráce dle odstavce l Preambule s tím, že 
ukončením rámcové kupní Smlouvy bez dalšího zaniká i tato smlouva. 

Tato smlouva pozbývá účinnosti též písemnou dohodou smluvních stran. 

Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatelé týkající Se bezpečnosti a 
ochrany osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či 
protokolámímu předání jinému zpracovateli a povinnost mlčenlivosti. 

Po ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povimiy S osobními údaji shromážděnými 
na základě této smlouvy naložit V souladu S příslušnými právními předpisy. O této 
skutečnosti bude smluvními stranami vyhotoven písemný protokol. 

S CARE S r O tr* 78%: +420 -'-§8l 624% 094 a IČ: 25296256 - DIČ: CZ25296256 0 Spolecňosł je Zapsáno V obchodním 
Husovo 4 5ì 3 O1 Semišy, České repubìško Score-@Score.‹:z rejštňku vedeném u Krajského Soudu v Hrodcì Króìovè, oddfl C. vložku X384?



Radoslava Pěničková, jednatelka JUDI“. T 

. 

ˇ* 
S 'š p řĚ^ 

se 

Čıánøk V. 
Závěrečné ustanovení 

Práva a povinnosti Ztéto smlouvy vyplývající a vtéto smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy upravujícími oblast ochrany osobních údajů. 

V V CAST III. 
Společná a závěrečná ustanovení 

Tato rámcová kupní Smlouva a smlouva o Zpracování a ochraně osobních údajů (dále 
Společně též jen „SmlOZ4va“) nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran. 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva nahrazuje všechna dosavadní ujednání učiněná 
smluvníıni stranami V písemné či ústní formě týkající se předmětu této Smlouvy. 

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 

Veškeré Změny nebo doplňky pořízené V této Smlouvě vlastní rukou, jsou-li opatřeny 
podpisy smluvních stran, mají přednost před ustanoveními smlouvy, která jsou v tištěné 
podobě. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem a zněním souhlasí, že 
je projevem jejich pravé a Svobodné vůle, že ji uzavírají nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

v Søxniıfløh, ánø 1. 6. 2020 fi v Rnmhnx~1‹n,án‹z ěl ž'f”fŽ%Ízí'ˇŽ7 

S - CARE S. r. o. Domov bez hranic Rumburk, p.o. 

_ ' ˇ ˇ z 2* S CAQE S.r.o. si tel: +420 481 624 094 Q íC: 25296256 ' DIČ: CZ2524745256 ' Spolecnosìje Zcxp.óno V obchodním 
Husovo 4, âì 3 01 Semššy. České repubăško Score@S<:ore_cZ fejstñku vedeném U Krajského Soudu v Htodcš Králové. oddä C. všožko 13843




